
 

 

POSTANOWIENIE NR 290/2023 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach III 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Czeladź 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Katowicach III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 23 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Czeladź.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach III 

 

 

Mariusz Wojciech Witkowski 

 

  



 

 
 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 290/2023  

Komisarza Wyborczego w Katowicach III  

z dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Hali Widowiskowo-Sportowa, ul. Sportowa 2/(hol główny), 

41-250 Czeladź: 

 

1. Małgorzata Dorota Chojnacka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Czeladź 

2. Agnieszka Teresa Dłubak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Czeladź 

3. Patryk Tadeusz Jurczyński, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Czeladź 

4. Dorota Bożena Mańczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Siewierz 

5. Szymon Piotr Miś, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Sosnowiec 

6. Aneta Ewa Pańczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Będzin 

7. Krystyna Piwowarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czeladź 

8. Michał Andrzej Słomka, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Czeladź 

9. Krzysztof Mirosław Wałek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czeladź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole nr 11, ul. Kombatantów 2, 41-250 Czeladź: 

 

1. Magdalena Regina Bednarz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czeladź 

2. Beata Janina Biernacka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Czeladź 

3. Julia Beata Biernacka, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Czeladź 

4. Marta Barbara Czarny, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Będzin 

5. Magdalena Karolina Kata, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czeladź 

6. Danuta Wiesława Legęza-Anus, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Czeladź 

7. Karolina Dorota Mańczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Siewierz 

8. Piotr Marek Sączewski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Czeladź 

9. Monika Wesołowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Czeladź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. 17 Lipca 27, 41-250 

Czeladź: 

 

1. Zofia Janina Drwal, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czeladź 

2. Marcin Piotr Książek, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Czeladź 

3. Monika Anna Luchowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Czeladź 

4. Justyna Edyta Marusia, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Siewierz 

5. Jakub Patryk Miśta, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Czeladź 

6. Szymon Grzegorz Przewieslik, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Świętochłowice 

7. Agata Katarzyna Rozlach, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Czeladź 

8. Hanna Bożena Terefinko, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Czeladź 

9. Iwona Barbara Wojtacha, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Będzin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Szkolna 6, 41-250 Czeladź: 

 

1. Dorota Marzena Gieras, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

2. Oliwia Amelia Gocek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Sosnowiec 

3. Bartosz Michał Korczak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czeladź 

4. Monika Weronika Krzysztofek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czeladź 

5. Krzysztof Mariusz Kurach, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Czeladź 

6. Natalia Olga Niemczyk, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Czeladź 

7. Ewa Agata Świnoga, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Czeladź 

8. Katarzyna Agnieszka Wójcik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czeladź 

9. Agnieszka Barbara Zając, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Czeladź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Przedszkole Nr 7, ul. Ludwika Waryńskiego 19, 41-250 

Czeladź: 

 

1. Robert Paweł Gieras, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Sosnowiec 

2. Jolanta Ewa Kopeć, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Będzin 

3. Nicola Agnieszka Korczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czeladź 

4. Anna Laskowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czeladź 

5. Dagmara Agnieszka Motyka, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Czeladź 

6. Sławomir Sergiusz Niedbałka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czeladź 

7. Piotr Paweł Pasek, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Czeladź 

8. Sławomir Alojzy Płaczek, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Czeladź 

9. Marlena Kinga Wojtynek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Czeladź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Przedszkole nr 4, ul. Miasta Auby 14, 41-250 Czeladź: 

 

1. Paweł Norbert Bluszcz, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Czeladź 

2. Anna Wiktoria Brodzińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Czeladź 

3. Antoni Jakub Dybek, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Czeladź 

4. Małgorzata Joanna Federowicz-Wieczorek, zgłoszona przez KW 

SAMOOBRONA RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Czeladź 

5. Wioleta Magdalena Komendarska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Siewierz 

6. Maria Teresa Mróz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czeladź 

7. Marta Maria Szaleniec-Michalik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Czeladź 

8. Marta Anita Wojciechowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Czeladź 

9. Dorota Agnieszka Wypasek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Czeladź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Miejska Biblioteka Publiczna, ul. 1 Maja 27, 41-250 Czeladź: 

 

1. Dawid Zbigniew Michalik, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Będzin 

2. Aldona Rozalia Pąperska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czeladź 

3. Barbara Jadwiga Piszczek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Czeladź 

4. Bernadeta Bronisława Sieczka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Będzin 

5. Ewa Zuzanna Siemieniec, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Czeladź 

6. Wioleta Bożena Stasiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sosnowiec 

7. Dariusz Taborowski, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Czeladź 

8. Małgorzata Tylikowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czeladź 

9. Anna Monika Wałek, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Czeladź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Władysława Reymonta 80, 41-

250 Czeladź: 

 

1. Jakub Chruściel, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czeladź 

2. Paulina Julia Oleksiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wojkowice 

3. Katarzyna Daria Pawłowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Wojkowice 

4. Jolanta Barbara Ptaś, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Czeladź 

5. Katarzyna Monika Rdest, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Sławków 

6. Szymon Przemysław Skrobacz, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Czeladź 

7. Oliwia Wierzchowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Czeladź 

8. Kazimierz Stanisław Zadłużny, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czeladź 

9. Ewa Maria Zając, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Czeladź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Przedszkole Nr 9, ul. Niepodległości 8, 41-250 Czeladź: 

 

1. Bożena Baran, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Czeladź 

2. Bartosz Grzegorz Jakubczak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czeladź 

3. Mateusz Tomasz Kowalczyk, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Czeladź 

4. Agnieszka Beata Patoła, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Czeladź 

5. Mateusz Andrzej Pol, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czeladź 

6. Bogusława Rogalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czeladź 

7. Aneta Barbara Siemieniec, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Czeladź 

8. Anna Staroń, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Katowice 

9. Monika Barbara Szczerba, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Czeladź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Stanisława Staszica 47, 41-250 

Czeladź: 

 

1. Julia Krystyna Gadecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Czeladź 

2. Nadia Julia Gieras, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

3. Małgorzata Barbara Kurant, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Czeladź 

4. Magdalena Ewa Niedbała, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Czeladź 

5. Iwona Edyta Rej-Majka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czeladź 

6. Andrzej Krzysztof Rogalski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czeladź 

7. Jolanta Elżbieta Wójcik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czeladź 

8. Marcin Marek Wzgarda, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Czeladź 

9. Szymon Zakrzewski, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Czeladź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Żłobek Miejski, ul. Niepodległości 6, 41-250 Czeladź: 

 

1. Ryszard Jacek Jagoda, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czeladź 

2. Katarzyna Joanna Kaczmarczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Czeladź 

3. Emil Piotr Kalinowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czeladź 

4. Anita Krystyna Kulczyk, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Czeladź 

5. Kinga Kamila Kurant, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Czeladź 

6. Michał Dawid Markowski, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Czeladź 

7. Lidia Rymanowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czeladź 

8. Patryk Stanisław Trybulec, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Czeladź 

9. Grażyna Krystyna Wilkowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Będzin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Muzeum Saturn, ul. Dehnelów 10, 41-250 Czeladź: 

 

1. Dorota Monika Białas, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Czeladź 

2. Aleksandra Anna Biernacka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Czeladź 

3. Marcin Daniel Kowal, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czeladź 

4. Anna Agnieszka Krzysztoń, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Czeladź 

5. Aneta Iwona Muszyńska-Bania, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Czeladź 

6. Agnieszka Jolanta Ptaś, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Czeladź 

7. Agnieszka Rosik, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Będzin 

8. Małgorzata Anna Rzepkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Siewierz 

9. Anna Ewa Socha, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Czeladź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Galeria Sztuki Współczesnej Elektrownia, ul. Dehnelów 45, 

41-250 Czeladź: 

 

1. Marek Michał Czekajski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Czeladź 

2. Monika Maria Golysz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Siemianowice Śląskie 

3. Krzysztof Piotr Kwintal, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czeladź 

4. Dawid Krzysztof Markiewicz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czeladź 

5. Natalia Patrycja Pasich, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Czeladź 

6. Mariola Agata Pietrzykowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Czeladź 

7. Grażyna Halina Pilc, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Czeladź 

8. Magdalena Sandra Ptaś-Głodowicz, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Czeladź 

9. Łukasz Tomasz Zub, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czeladź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Planeta Saturn, ul. Alfreda Biedermanna 2, 41-250 Czeladź: 

 

1. Grażyna Janina Bojarska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Czeladź 

2. Monika Burnat, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czeladź 

3. Monika Katarzyna Gajewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Joanna Agata Golysz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Siemianowice Śląskie 

5. Halina Maria Ograbek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czeladź 

6. Katarzyna Anna Wojtyś, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Czeladź 

7. Angelika Anna Wolas, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Będzin 

8. Mateusz Robert Wójcik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Czeladź 

9. Martyna Magdalena Wróbel, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Rogoźnik 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Przedszkole nr 10, Czeladź ul. Stefana Żeromskiego 19, 41-

253 Czeladź, Piaski: 

 

1. Ilona Bożena Całka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czeladź 

2. Paulina Dominika Golda, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Będzin 

3. Iwona Alina Jędras, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Czeladź 

4. Barbara Małgorzata Karaś, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Czeladź 

5. Wiktor Paweł Kukiełka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Będzin 

6. Ewa Kwaśniak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Czeladź 

7. Marcin Sebastian Merta, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Czeladź 

8. Rafał Jerzy Parszewski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Czeladź 

9. Kasandra Julia Pucek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bedzin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Kopalnia Kultury w Czeladzi, Czeladź ul. Stanisława Trznadla 

1, 41-253 Czeladź, Piaski: 

 

1. Stanisława Agaś, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Czeladź 

2. Teresa Ewa Kosmala, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czeladź 

3. Karolina Lubomira Kukiełka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Będzin 

4. Beata Ewa Marcinkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Czeladź 

5. Karol Paweł Natkaniec, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Czeladź 

6. Marek Łukasz Pasek, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Czeladź 

7. Edyta Barbara Rutkowska-Trela, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Czeladź 

8. Anna Ewa Skrobacz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Czeladź 

9. Klaudia Urszula Zygmundczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czeladź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Przedszkole nr 10, Czeladź ul. Stefana Żeromskiego 19, 41-

253 Czeladź, Piaski: 

 

1. Joanna Karolina Bacia, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czeladź 

2. Maciej Janusz Jastrząb, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Czeladź 

3. Aleksandra Jemielniak, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Będzin 

4. Kamila Marta Klimek-Marszałek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sosnowiec 

5. Anna Marzena Margas, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Czeladź 

6. Iwona Mariola Sztramko, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Czeladź 

7. Agnieszka Monika Tazbir, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czeladź 

8. Elżbieta Bogumiła Torbus, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Czeladź 

9. Bożena Janina Trzebiatowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Czeladź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa nr 5, Czeladź ul. Lwowska 2, 41-253 

Czeladź, Piaski: 

 

1. Daniel Bednarczyk, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Czeladź 

2. Robert Alfred Chanak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czeladź 

3. Magdalena Zofia Gendera, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Sosnowiec 

4. Elżbieta Maria Gwiazda-Klimosz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST 

JEDNA, zam. Sosnowiec 

5. Klaudia Małgorzata Janik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ogrodzieniec 

6. Anna Beata Kondracka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Będzin 

7. Paweł Henryk Migas, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Sosnowiec 

8. Beata Wioletta Sapińska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Czeladź 

9. Laura Wiesława Trzpiot, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Będzin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Szkoła Podstawowa nr 7, Czeladź ul. Spacerowa 2, 41-253 

Czeladź, Piaski: 

 

1. Ewa Beata Dziuk, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RZECZPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ, zam. Będzin 

2. Marta Władysława Figura, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Sosnowiec 

3. Małgorzata Lucyna Janowicz, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Czeladź 

4. Urszula Katarzyna Krakowiak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Czeladź 

5. Edyta Marta Lubczyńska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Będzin 

6. Jan Pienias, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czeladź 

7. Artur Jerzy Polak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Sosnowiec 

8. Arkadiusz Wiesław Szram, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czeladź 

9. Barbara Ewa Zawiła, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Czeladź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Przedszkole nr 5, Czeladź ul. Krótka 1, 41-253 Czeladź, 

Piaski: 

 

1. Karol Adam Duran, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czeladź 

2. Ewa Barbara Gajdzik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czeladź 

3. Mateusz Kamil Koroś, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Siemianowice Śląskie 

4. Oliwier Szymon Malinowski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Czeladź 

5. Katarzyna Beata Marek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czeladź 

6. Justyna Krystyna Puławska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Czeladź 

7. Agata Anna Terczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Czeladź 

8. Daniel Romuald Willim, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Czeladź 

9. Mateusz Maciej Zawiła, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Czeladź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa nr 7, Czeladź ul. Spacerowa 2, 41-253 

Czeladź, Piaski: 

 

1. Marcin Bluszcz, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Czeladź 

2. Jolanta Borówka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sosnowiec 

3. Violetta Guzy, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Czeladź 

4. Agnieszka Kaczmarska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Czeladź 

5. Klaudia Anna Kotala, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Czeladź 

6. Grażyna Kowal, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czeladź 

7. Irena Owczarz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Czeladź 

8. Karolina Penar, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Czeladź 

9. Anna Sylwia Wita, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Czeladź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Powiatowy Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Będzinie-

Oddział w Czeladzi, ul. Szpitalna 40, 41-250 Czeladź: 

 

1. Adrian Damian Kowalczyk, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Czeladź 

2. Paulina Angelina Macuga, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czeladź 

3. Kamil Pawłowski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Czeladź 

4. Katarzyna Elżbieta Pocztawska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Siewierz 

5. Iga Wiktoria Pokorny, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Czeladź 

6. Joanna Agnieszka Synal, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Sosnowiec 

7. Magdalena Olga Świerczyna, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Sosnowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Dom Pomocy Społecznej w Czeladzi, ul. Szpitalna 5A, 41-

250 Czeladź: 

 

1. Aneta Agata Bielicka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Czeladź 

2. Magdalena Agata Cieślicka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Czeladź 

3. Teresa Jasiówka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Czeladź 

4. Paula Karolina Zawadzka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czeladź 

5. Elżbieta Anna Zielecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czeladź 

 

 


		2023-09-25T17:03:36+0200
	Mariusz Wojciech Witkowski




